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Sunscreen can be a smokescreen. Sunscreen is unlikely to stop you from being sunburned, or to reduce your risk of developing skin cancer. That’s because most people don’t apply it properly, and stay in the sun too long.
The solution? Slather on sunscreen daily and reapply it often, especially if you’ve been in the water. How much? At least enough to fill a shot glass.
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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BÜYÜK SORULAR dizisi okurun gündemine tarih boyunca insanların aklını kurcalamış temel felsefi ve bilimsel sorun  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Tesla - Anlaşılamamış Dahi - Margaret Cheney
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Yaptığı inanılmaz icatları ticari metalara dönüştürme çabasında olmadığı için çok büyük servetleri eli  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking


 217 Pages·2002·28.08 MB·Turkish·New! 



Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Evrenin Zarafeti - Brian Greene
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Bir şey keşfetmenin insanın yeni bir şey görmesi değil de bakışını biçimlendirmesi demek olduğu söylenir. E  ...
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Bilim ve Gelecek Kitaplığı 50 Soruda dizisi, bilimin temel kuramlarını ve kimi alanlarını, popüler ve temel düz  ...
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Karanlık Bir Dünyada Bilimin Mum Işığı - Carl Sagan
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Pek az sayıda bilim adamı, bilimin merak, heyecan ve çoşkusunu geniş kitleleri aktarmada Carl Sagan kadar başarıl  ...
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“ You have survived, EVERY SINGLE bad day so far. ” ― Anonymous



 Ask yourself: Do I love myself as much as I expect others to love me? Next
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